Katowice, dnia 22.07.2021 r.

Znak sprawy: ZP/07/2021

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NAPYTANIA

dot. postepowania pn.:
Termomodernizacja budynku Domu Studenta Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach, znajdujacego si¢ przy ul. Mikolowskiej 72d.

Zamawiajacy informuje, iz do postgpowania ZP/07/2021 wptyngly nastepujace pytania
Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Czy przewiduja panstwo renowacje schodow wejsciowych do budynku z wykonczeniem z plytek
ceramicznych. Jesli tak to prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz:

Schody wejsciowe sg poza zakresem przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie specyfikacji wytazu dachowego, ktéry ma zosta¢ wymieniony.

Odpowiedz:

Wytaz dachowy pozostaje, jako podstawa pod ocieplenie. W przedmiarze poz. 63 nalezy
,wyzerowac”.

Pytanie nr 3

W przedmiarze brak pozycji demontazu starego wytazu dachowego.
Odpowiedz:

Wytaz dachowy pozostaje, jako podstawa pod ocieplenie.

Pytanie nr 4

W zatacznikach do przetargu brak dokumentacji projektowej podestu stalowego, ktory ma zostac
zamontowany na elewacji wschodniej.

Odpowiedz:

Specyfikacja podestu i schodow stalowych:

- podest —200x150 cm z krat wema 30x2 mm, ocynk.

- schody : stopnie systemowe - 9 x15 x 31 cm, szer. biegu schodéw — 120 cm — w $wietle balustrad
z krat wema, ocynk.

- belki policzkowe, oparcie podestu, podpory x4 — rura prostokatna 150x70x4 mm, ocynk.

- balustrady — systemowe — np. ze stali nierdzewnej lub ocynk.., wys. 110 cm

Cigzar catkowity — ok. 450 Kkg.



Pytanie nr 5

dot. pkt. 11.1 warunki udziatu w postepowaniu - ubezpieczenie OC Wykonawcy, czy Zamawiajacy
uzna za spelniony warunek Wykonawcow ubiegajacych si¢ wspodlnie o wykonanie zamowienia
(konsorcjum firm), jezeli Wykonawcy posiadaja indywidualne ubezpieczenia OC na sumg
gwarancyjng: Lider 7 000 000, 00 zi natomiast partner konsorcjum na kwote 1 000 000,00 z1?
Odpowiedz:

Zgodnie z uwaga do pkt 11.1 SWZ: W przypadku wykonawcow wspolnie ubiegajgcych sie o
udzielenie zamowienia (w szczegolnosci cztonkowie konsorcjum, wspdlnicy spotki cywilnej)
ubezpieczenie winien posiadaé kazdy z Wykonawcow wystepujgcych wspolnie lub wszyscy
wykonawcy mogq by¢ ubezpieczeni w ramach jednej lgcznej polisy z zastrzezeniem, iz suma
gwarancyjna ubezpieczenia polisy indywidualnej lub tqcznej nie moze by¢ nizsza od okreslonej w
warunku udziatu w postepowaniu”, Zamawiajacy uzna warunek za spelniony, jesli Wykonawcy
wspolnie ubiegajacy si¢ o udzielenie zamdwienia beda ubezpieczeni od odpowiedzialnosci cywilnej
w zakresie prowadzonej dzialalnosci indywidualnie lub lacznie na sume¢ w wysokosci min
3.000.000,00 zt.

Pytanie nr 6

dot. warunki udzialu w postepowaniu - pkt. 11.2 a-c

zgodnie z pkt. 11.2. w przypadku Wykonawcow wspodlnie ubiegajacych si¢ o zamodwienie, w
naszym przypadku Konsorcjum, tylko jeden z cztonkoéw moze spelnia¢ warunki podane w pkt. 11.2.
W przypadku wypetniania zalacznika nr 3 do SWZ, jezeli Partner konsorcjum nie spetnia, ktdregos
z warunkéw np. zatrudnienia (natomiast spetnia je Lider), nalezy wykresli¢ ten punkt czy zapisac z
o$wiadczenia Partnera Konsorcjum, czy moze doda¢ dopisek, iz warunek spetnia Lider
Konsorcjum?

Odpowiedz:

Zgodnie z uwaga do pkt 12 lit. b) W przypadku wykonawcow wspolnie ubiegajgcych sie o
udzielenie zaméwienia (w szczegdlnosci czlonkowie konsorcjum, wspdlnicy spotki cywilnej)
oswiadczenia skiada kazdy z Wykonawcow wspolnie ubiegajgcych sig¢ o udzielenie zamowienia.
Oswiadczenia winny potwierdzaé spetnienie warunkoéw udziatu w postepowaniu w zakresie, W jakim
kazdy z Wykonawcow wykazuje spetnienie warunkow udziatu, w przypadku Wykonawcoéw wspolnie
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamoéwienia publicznego, w o$wiadczeniu stanowigcym zalacznik nr
3 do SWZ, Wykonawca niespelniajacy danego warunku, powinien go przekreslic.

Pytanie nr 7

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania obudowy filarow, stupow stalowych parteru,
naroznikow S$cian typu Lipsk itp. wskazanych w dokumentacji przetargowej w technologii
niesystemowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwo$ci zastosowania technologii niesystemowe;.

Pytanie nr 8

Jakimi kryteriami nalezy kierowac si¢ przy wyborze systemu elewacyjnego?

Odpowiedz:

System elewacyjny zgodny z dokumentacja projektowa. Priorytetem jest okres gwarancji,
dotyczacy braku ponownego wystapienia wykwitéw przez okres min. 10 lat.

Pytanie nr 9

Pytanie ogdlne poz. 3-5 rusztowania: brak wyliczenia czasu pracy rusztowan, prosz¢ o wyjasnienie
czy 1 gdzie ujac?

Odpowiedz:



Czasu pracy rusztowan okresla w przedmiarze poz. nr 123.

Pytanie nr 10

Pytanie ogdlne: brak w zestawieniu stolarki (rys. nr 23) wymiarow fasady aluminiowej 2 szt.,
prosz¢ o podanie wymiardw, prosz¢ o wyjasnienie czy i gdzie uja¢, poniewaz brak jest ich w
przedmiarach?

Odpowiedz:

Uzupetiono przedmiar o poz. nr 124.

Pytanie nr 11

Pytanie og6lne: w zestawieniu stolarki (rys. nr 23) sa wykazane okna SYSTEMU ODDYMIANIA
klatek schodowych typu: ON1, ON2, OW1, OW2, czy i gdzie ujaé, poniewaz brak jest ich w
przedmiarach?

Odpowiedz:

Wskazane w pytaniu okna sg poza zakresem przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 12

W zalagczonym przedmiarze nie wystepuja pozycje ON1, ON2, OW1, OW2 znajdujace si¢ na
zestawieniu stolarki jak roéwniez nie wystepuje pozycja fasady aluminiowej. Czy wskazane
elementy sg cz¢$cig niniejszego postgpowania?

Odpowiedz:

Patrz: Pytanie nr 11

Zamawiajacy
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